
   

    
 

Direktkontakte 

Wohngruppen 

Akazie 1./2. Etage Regenbogen 033 828 88 10 moos@artos.ch 

Zeder 3./4. Etage Regenbogen 033 828 88 12 sonnenblume@artos.ch 

Türmlihuus 1./2. Etage Türmlihaus 033 828 88 20 flieder@artos.ch 

Lärche Demenzwohngruppe 033 828 88 29 laerche@artos.ch 

Birke Tagestreff 033 828 88 28 birke@artos.ch 

Artos-Spitex (Di & Do) Wohnen und Zimmer mit Dienstleistung 033 828 88 25 spitex@artos.ch 

Nachtdienst  033 828 88 66  

Physiotherapie Jacqueline De Jong 033 828 88 68 physio@artos.ch 

Büro 

Zentrumsleiter Werner Walti 033 828 88 58 w.walti@artos.ch 

Leiterin Qualität, Zuständige Freiwillige Kerstin Ferkinghoff 033 828 88 52 k.ferkinghoff@artos.ch 

Bereichsleiterin Hotellerie Daniela Rohner 033 828 88 56 d.rohner@artos.ch 

Teamleiter Hotelmanagement Markus Hari 033 828 88 45 m.hari@artos.ch 

Stv. Teamleiterin Hotelmanagement Barbara Perry 033 828 88 46 b.perry@artos.ch 

Teamleiter Küche, Office Andreas Unterberger 033 828 88 60 a.unterberger@artos.ch 

Teamleiter Service (Speisesaal) Markus Wildi 033 828 88 63 m.wildi@artos.ch 

Teamleiterin Zimmerdienst Sabrina von Allmen 033 828 88 62 s.vonallmen@artos.ch 

Teamleiter Hausdienst Ricardo Ferreira Silva 033 828 88 67 r.ferreirasilva@artos.ch 
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Büro 

Bereichsleiterin Pflege und Betreuung Lori Michel 033 828 88 51 l.michel@artos.ch 

Teamleiterin Haus Lärchenweg (WG Lärche / WmD) Manuela Michel 033 828 88 50 m.michel@artos.ch 

Teamleitung WG Türmlihuus vakant 033 828 88 47 wglflieder@artos.ch 

Teamleiterin WG Akazie Silke Ludwig 033 828 88 18 s.ludwig@artos.ch 

Teamleiterin WG Zeder Verena Ellenberger 033 828 88 17 v.ellenberger@artos.ch 

Teamleiterin ZmD Attika / Spitex Cornelia Gsponer 033 828 88 25 c.gsponer@artos.ch 

Teamleiter Tagestreff Birke Sacha Kämpfer 033 828 88 28 wglbirke@artos.ch 

Berufsbildungsverantwortliche Huanita Musil 033 828 88 71 h.musil@artos.ch 
 

Bereichsleiter Finanzen und Administration, Stv. ZL Stefan Bohren 033 828 88 57 s.bohren@artos.ch 

Administration Pflegezentrum  033 828 88 75 pz@artos.ch 

Personaladministration  033 828 88 59 personal@artos.ch 

Mitarbeiterin Marketing Damaris Guntelach 033 828 88 41 d.guntelach@artos.ch 

Teamleiter Technik Hanspeter Gafner 033 828 88 65 hp.gafner@artos.ch 

Leiter IT David Marti 033 828 88 69 d.marti@artos.ch 

Seelsorger, Pfarrer Daniel Etter 033 828 88 42 d.etter@artos.ch 

 

 

Öffnungszeiten 

Reception 7:00 bis 21:00 Uhr (Mo - So) 033 828 88 77 mail@artos.ch 

Administration Pflegezentrum 8:00 bis 17:00 Uhr (Mo - Fr), ausgenommen Feiertage 033 828 88 75 pz@artos.ch 

 

Zentrum Artos, Alpenstrasse 45, 3800 Interlaken 033 828 88 44 www.artos.ch 
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